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Schilerlauf am 14.10.2017

Serienwertung - Mannl. Kinder U 8
Verein/Ort

Zornheim

Ebershei

Rang Name, Vorname
1 |Gust, Marco

Jg Dolgeshei Framersh Wallerthei Oppenhei

TUS LG Framersheim 10 1 1 1 (10000)

Schulerlauf am 14.10.2017

Serienwertung - Mannl. Kinder U10
Verein/Ort

Zornheim

Ebershei

Rang Name, Vorname
1 |Sorowka, Liam

Jg Dolgeshei Framersh Wallerthei Oppenhei

TG Wallertheim 08 2 (20000) 2 1

Rang Name, Vorname
1|Gust, Steven
2 |Julicher, Thomas

Schulerlauf am 14.10.2017

Serienwertung - Mannl. Kinder U12

Verein/Ort
TUS LG Framersheim
TUS LG Framersheim

Jg Dolgeshei Framersh Wallerthei Oppenhei

07
06

1
(10000)

(10000)
(10000)

Zornheim

Ebershei

10012

Schilerlauf am 14.10.2017
Serienwertung - Méannl. Jugend U14

Verein/Ort

Zornheim

Ebershei

Rang Name, Vorname
1 |Reisinger, Calito

TUS LG Framersheim

Jg Dolgeshei Framersh Wallerthei Oppenhei
04 1 1 2 1

(10000)

Rang Name, Vorname

Schulerlauf am 14.10.2017
Serienwertung - Weibl. Jugend U14

Verein/Ort

Jg Dolgeshei Framersh Wallerthei Oppenhei

Zornheim

Ebershei

1 |Julicher, Lena

TUS LG Framersheim

04

(10000)

(10000)

10005

Schilerlauf am 14.10.2017

Serienwertung - Mannl. Jugend U16

Verein/Ort

Zornheim

Ebershei

Rang Name, Vorname
1 |Trampusch, Simon

TUS LG Framersheim 03 1 2 1

Jg Dolgeshei Framersh Wallerthei Oppenhei

(10000)

Schilerlauf am 14.10.2017

Serienwertung - Weibl. Jugend U16

Verein/Ort

Ebershei

Rang Name, Vorname
1 Julicher, Hanna

TUS LG Framersheim 02

Jg Dolgeshei Framersh Wallerthei Oppenhei

(10000) 1 1

Zornheim

10003




